
UCHWAŁA NR XXXVIII/275/2021 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krasne do podpisania zobowiązania 
wekslowego. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.);  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Upoważnia się Wójta Gminy Krasne do wystawienia weksla In blanco wraz  

z deklaracją wekslową do kwoty dofinansowania w wysokości 64.817,00 zł 
(słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące osiemset siedemnaście złotych 00/100 
groszy) wraz z odsetkami i innymi kosztami,  tytułem zabezpieczenia 
prawidłowego wydatkowania środków pomocowych przyznanych w ramach 
działania pn.  „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na 
dofinansowanie operacji pn. „Budowa czytelni plenerowej przy GOKiB  
w Krasnem”. 

2. Zobowiązanie finansowe z tytułu wystawienia weksla In blanco zaciągnięte 
zostaje na okres do 5 lat od dnia wypłaty płatności końcowej. 

3. Zobowiązanie zostanie spłacone z podatków i opłat stanowiących dochody 
własne budżetu Gminy. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


